
Zarządzenie Nr 26/2022 
Burmistrza Czaplinka 
z dnia 18 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania Dyrektora Czaplineckiego Ośrodka Kultury w Czaplinku. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 13 72, z późn. zm. ), art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 194, z późn. zm.), art. 68 i art. 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 
pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320, z późn. zm.) oraz § 9 ust. 2 uchwały Nr XXIV/297/12 
Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie zmiany nazwy 
„Czaplineckiego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Czaplinku" na „Czaplinecki Ośrodek 
Kultury„ oraz nadania statutu Czaplineckiego Ośrodka Kultury, zmienionego uchwałą 
Nr XXIX/377/13 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 22 maja 2013 r. w sprawie zmian 
w statucie Czaplineckiego Ośrodka Kultury w Czaplinku zarządzam, co następuje: 

§1 
Powołuję Panią Aleksandrę Łuczyńską na stanowisko Dyrektora Czaplineckiego Ośrodka 
Kultury w Czaplinku na czas okres siedmiu lat tj. od dnia 20 lutego 2022 r. do dnia 19 lutego 
2029 r. 

§2 
Powołanie poprzedzone zostało zawarciem odrębnej umowy w formie pisemnej, określającej 
warunki organizacyjno-finansowe działalności Czaplineckiego Ośrodka Kultury w Czaplinku 
wraz z programem jej działania. 

§3 
Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z powołania w Czaplineckim Ośrodku 
Kultury w Czaplinku na okres oznaczony w § 1. 

§4 
Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

§5 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Burmistrz Czaplinka. 

§6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMIST,f;ZAPLI !\ 1 

Marcin r~uszewicz 

, . . 


